平成26 年5 月吉日

  お得意様各位

常務取締役

機器事業部 営業部長 村越 淳一

丸端子ねじ止め用絶縁キャップ

『ＯＡ－ＱＭシリーズ』リニューアルのご案内

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、丸端子ねじ止め用絶縁キャップ 『ＯＡ－ＱＭシリーズ』におきまして、現行製品の仕様・形状を一新し

発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 型式・仕様

■ 特長

・定格電圧 600V  600V までのモータに対応。

・形状変更により上部挿入になり、電線が短い場合でも取付可能。

■ 発売日

2014 年6 月4 日（水）

 ※新型式の販売は、現行製品の在庫が無くなり次第とさせて頂きます。

■ 詳細仕様はＯＨＭニュース Vol．１５８をご覧ください。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

型式 定格電圧
最大適合電線径

（mm）

適合圧着端子

（mm）
販売単位

ＯＡ－ＱＭ３－６００

ＡC/DC

６００V

φ4×2 本 1.25-3（丸端子） 50 個

ＯＡ－ＱＭ４－６００ φ5×2 本 1.25-4・2-4（丸端子） 50 個

ＯＡ－ＱＭ５－６００ φ6×2 本 3.5-5・5.5-5（丸端子） 50 個

ＯＡ－ＱＭ６－６００ φ7×2 本 8-6（丸端子） 20 個

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/